TRƯỜNG MẦM NON ĐA PHÚC

THÔNG BÁO

LỊCH NGHỈ LỄ VÀ KHAI GIẢNG

1. THỜI GIAN NGHỈ LỄ 2/9: NGÀY 31/8/2024 – 3/9/2024

2. TỔ CHỨC DẠY VÀ HỌC TRỞ LẠI VÀO THỨ 4, NGÀY 4/9/2024

3. KHAI GIẢNG NĂM HỌC 2024 - 2025, NGÀY TOÀN DÂN ĐƯA

TRẺ ĐẾN TRƯỜNG VÀO 8h00 SÁNG THỨ 5, NGÀY 05/9/2024

Trường Mầm non Đa Phúc xin trân trọng thông báo

và kính chúc CBGVNV học sinh nhà trường có kỳ nghĩ lễ an toàn và hạnh phúc.

	Slide 1